
www.opava-city.cz         @mestoopava           mesto.opava������������                      �

4. 7.  Studenti Církevní konzervatoře německého řádu
  koncert studentů nejen oddělení populárního zpěvu

11. 7.  Janáček&Šoltis - Jazz Duo
  duo dvou ostravských muzikantů pohybující se napříč žánry
  a projekty v ČR

18. 7. Bosobos
  dixi-jazz-popové trio hrající písně hudebních velikánů mnoha žánrů
  a zaměření

25. 7. Janáček&Šoltis - Jazz Duo
  duo dvou ostravských muzikantů pohybující se napříč žánry
  a projekty v ČR

  + výtvarný plenér s Michaelou Novou

LÉTO V ARKÁDÁCH / ARKÁDY
(DVOŘÁKOVY SADY) KAŽDÝ ČTVRTEK V 17 H

Číst si a prohlížet knížky se dá i venku. A k tomu si zahrajeme, zacvičíme, zaběháme. Dopolední dvouhodinovka pro rodiče/prarodiče s malými dětmi.

17. 7.  / 10-11:30 h Indiánské dopoledne  

24. 7. / 10-11:30 h Pohádkové dopoledne s Ádou Dudkem  

POJĎTE SI HRÁT S KNIHOVNOU DO PARKU!
PTAČÍ VRCH (KŘÍŽKOVSKÉHO SADY)

7. 7.  Dechový orchestr 
  Hradec nad Moravicí

14. 7. Dechová hudba Kobeřanka

21. 7.  HASDECH Bolatice

28. 7. Dechová hudba Slezská kapela

PROMENÁDNÍ KONCERTY 
DECHOVÉ HUDBY
DOLNÍ NÁMĚSTÍ / KAŽDOU NEDĚLI V 10 H

28. 6. Vítání léta s Kopytem   vstupné 150 / 180 Kč
  Tradiční folkový začátek léta na terase Obecního domu.

5. 7.  Veronika Žilková a Bořek Slezáček        
  – Nemáš pravdu drahá/ý 
  Herečtí kolegové se rozhodli vyprávět příběhy ze svého profesního
  i osobního života, zážitky ze zákulisí divadel, filmu a televizních štábů.
  A že jich je…

12. 7. Buchty a Cimbálka  vstupné 250 / 300 Kč
  Buchty jsou sofistikovaně neseriózní zábavný girl talk Ivany Veselkové
  a Zuzany Fuksové. Podcast o všem a o ničem, co život naděluje a bere. 
  Dvě moderátorky, které nemoderují, a speciální opavský host, herec 
  Slezského divadla Daniel Volný, který se občas dostane i ke slovu. 

19. 7.  SWINGTET  vstupné 100 / 150 Kč
  Swingtet přináší temperamentní mix kytarového jazzu a swingu 
  vycházejícího ze stylu belgického velikána jazzové kytary Django 
  Reinhardta. Trio ctí akustickou podobu tohoto hudebního žánru a jistě 
  stojí za poslech a především vybízí k pohybu. Proto zveme všechny 
  milovníky swingového tance na parket!

26. 7. Degustace piv s Pivotekou 13° vstupné 500 / 550 Kč
  Společně s Pivotéku 13° jsme pro vás připravili degustaci piv z českých
  i zahraničních pivovarů na terase Obecního domu. Budete moci 
  ochutnat například IPA, stout, NEIPA, sour ale a další druhy.

LÉTO NA TERASE OBECNÍHO DOMU
OSTROŽNÁ 46 / KAŽDÝ PÁTEK V 19 H

20. 7. / 13–23 h malý historický průvod v okolí 
Ptačáku, žongléři, komedianti, písničky a dobová hudba, 
šermířské představení.

Ve 20:30 vystoupí BAKCHUS – kapela hrající 
dobovou historickou hudbu

ve 22:00 vypukne ohňová kejklířská show

PTAČÁK S NÁDECHEM 
STŘEDOVĚKU
PTAČÍ VRCH (SADY SVOBODY)

Individuální prohlídka jedinečného gotického skvostu
s malbami znázorňujícími Znamení konce světa.

ŠVÉDSKÁ KAPLE
RATIBOŘSKÁ UL.  / KAŽDOU NEDĚLI 10–18 H

červenec

Opavské léto
zábavy        

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

vstupné 450 / 550 Kč


